АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015                                                 	           №39
п. Северный

О  внесении    изменений   в   постановление
от 14.07.2011 № 35 «О жилищной комиссии и об утверждении положения «О жилищной комиссии  Северного  сельского  поселения.»

 В связи с переменой  фамилии секретаря комиссии Кузнецовой Марины Юрьевны.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в состав жилищной комиссии и утвердить  её в следующем составе: Аксёнова Анна Юрьевна – председатель комиссии, управляющий делами;
 	 Иккес Наталья Владимировна–заместитель председателя комиссии, депутат Совета поселения; (по согласованию)
	Фатеева Марина Юрьевна-Секретарь комиссии, главный бухгалтер администрации поселения.
	Члены комиссии:
  	Голованова Надежда Николаевна - депутат Совета поселения (по согласованию);
	Суббес Татьяна Владимировна – депутат Совета поселения (по согласованию)
  	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.
3.  Контроль     исполнения настоящего  постановления    оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Северного  сельского поселения 	                                                          Н.Т. Голованов